PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2021 №  90
с. Поддорье
	О направлении несовершеннолетнего Шарагина Р.А. под надзор в Дом ребенка

           В связи с тем, что малолетний  Шарагин Роман Андреевич, 14.09.2019 г.р., зарегистрированный по адресу: Новгородская обл., Поддорский район, с. Поддорье, ул. Урицкого, д. 26, остался без родительского попечения,  так как его родители лишены родительских прав Старорусским районным судом Новгородской области  25.12.2020,  вступившим в законную силу 02.02.2021 г. руководствуясь  статьей 155.1 Семейного Кодекса Российской Федерации,  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить несовершеннолетнего Шарагина Романа Андреевича, 14.09.2019 года рождения, под надзор в ГОБУЗ «Боровичский областной специализированный Дом ребенка для детей с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики».

2. Постановление Администрации Поддорского муниципального района от 16.03.2020 № 125 «О направлении в Дом ребенка» считать утратившим силу.

Глава

муниципального района                                                         Е.В. Панина